納税管理人申告（承認申請）書

令和　　年   月   日
　幕別町長　様

　私は、（ 個人住民税 ・ 固定資産税 ・ 軽自動車税 ）の納税に関する一切の事項を処理させるため、地方税法３００条及び第３５５条、幕別町税条例第２５条及び６４条の規定に基づき、下記のとおり納税管理人を（設定 ・ 変更 ・ 解任）いたしましたので申告・申請いたします。

記

	納税義務者
	住所

	氏名
	電話番号

	納税管理人
	住所

	氏名
	電話番号

固定資産の内訳

	区分

土地・家屋
	所在地

（幕別町）
	面積　㎡
	現況地目
	家屋の種類
	備考

	建築年

軽自動車の内訳
標識番号　　　　　台分

納税管理人申告（承認申請）書

令和　　年   月   日
　幕別町長　様

　私は、（ 個人住民税 ・ 固定資産税 ・ 軽自動車税 ）の納税に関する一切の事項を処理させるため、地方税法３００条及び第３５５条、幕別町税条例第２５条及び６４条の規定に基づき、下記のとおり納税管理人を（設定 ・ 変更 ・ 解任）いたしましたので申告・申請いたします。
記

	納税義務者
	住所　幕別町○○町

	氏名　幕別　太郎
	電話番号

	納税管理人
	住所  幕別町××町▲▲

氏名
	電話番号
	○○-○○○○

固定資産の内訳

	区分

土地・家屋
	所在地

（幕別町）
	面積　㎡
	現況地目
	家屋の種類
	備考

	建築年

軽自動車の内訳
標識番号　　　　　台分

記載例

提出される日付を記載してください

納税義務者様の住所、氏名をご記入ください

幕別　一郎

納税管理人欄に住所、氏名、電話番号をご記入下さい。